

TDA 22-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos
LIQUIDACION DEL PERIODO: 28/12/06 - 28/03/07

EUROS	CREDIFIMO	CAJA GRANADA	CAIXA TARRAGONA	TOTAL GRUPO 1
I. Situación al 28/12/06 :	635.427,04	829.033,54	1.485.539,24	2.949.999,82
Fondo de Reserva	635.427,04	829.033,54	1.485.539,24	2.949.999,82
II. Fondos recibidos del emisor	3.096.084,64	5.132.535,08	2.306.549,70	10.535.169,42
Principal:				
Según calendario hasta 28/02/07:	248.962,63	1.271.706,72	298.002,93	1.818.672,28
Amort. Anticipada hasta 28/02/07:	2.255.626,00	3.056.466,21	1.604.225,82	6.916.318,03
Intereses:	599.210,09	906.487,34	412.037,78	1.917.735,21
Avance técnico neto (1):	-7.714,08	-102.125,19	-7.716,83	-117.556,10
Principal:	-2.621,01	-60.176,74	-3.942,25	-66.740,00
Intereses:	-5.093,07	-41.948,45	-3.774,58	-50.816,10
III. Subtotal Recursos disponibles (I + II):	3.731.511,68	5.961.568,62	3.792.088,94	13.485.169,24
IV. Total intereses de la reinversión:	29.728,95	36.340,92	23.111,20	89.181,07
Intereses de la Cta. De Tesorería	20.422,08	24.371,63	139,68	44.933,39
Intereses de la Cta. De Cobros	9.306,87	11.969,29	0,59	21.276,75
Intereses de la Cta. De Reinversión de Tarragona			22.970,93	22.970,93
V. Total Recursos disponibles (III + IV):	3.761.240,63	5.997.909,54	3.815.200,14	13.574.350,31
VI. Varios:	7.234,51	11.353,55	6.324,28	24.912,34
Gestora	7.234,51	11.353,55	6.324,28	24.912,34
Otros Gastos	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Liquidación SWAP:	-16.316,18	16.289,57	0,00	-26,61
Cantidad a Pagar por la Parte A (Bear Stearns):	475.548,89	822.953,28	0,00	1.298.502,17
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):	491.865,07	806.663,71	0,00	1.298.528,78
VIII. Pago a los Bonos:	3.069.810,62	5.328.441,24	2.346.100,30	10.744.352,16
Bonos A1a:				
Intereses correspondientes al 28/03/07:	305.405,92	529.637,42	239.952,12	1.074.995,46
Retenciones practicadas a los bonos:	-54.971,46	-95.331,94	-43.190,12	-193.493,52
Amortización correspondiente al 28/03/07:	2.505.042,82	4.349.016,32	1.902.372,06	8.756.431,20
Bonos A1b:				
Intereses correspondientes al 28/03/07:	159.498,70	276.603,95	125.315,35	561.418,00
Retenciones practicadas a los bonos:	-28.709,77	-49.788,71	-22.556,76	-101.055,24
Amortización correspondiente al 28/03/07:	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos B1:				
Intereses correspondientes al 28/03/07:	13.349,56	23.150,92	10.488,52	46.989,00
Retenciones practicadas a los bonos:	-2.402,92	-4.167,17	-1.887,93	-8.458,02
Amortización correspondiente al 28/03/07:	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos C1:				
Intereses correspondientes al 28/03/07:	11.736,30	20.353,19	9.221,01	41.310,50
Retenciones practicadas a los bonos:	-2.112,53	-3.663,58	-1.659,78	-7.435,89
Amortización correspondiente al 28/03/07:	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos D1:				
Intereses correspondientes al 28/03/07:	13.837,93	23.997,85	10.872,22	48.708,00
Retenciones practicadas a los bonos:	-2.490,83	-4.319,61	-1.957,00	-8.767,44
Amortización correspondiente al 28/03/07:	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor IO - 1:				
Pago IO - 1:	60.939,39	105.681,59	47.879,02	214.500,00
Retenciones practicadas sobre Pago IO - 1:	-10.969,09	-19.022,69	-8.618,22	-38.610,00
Reinversión o devolución de las retenciones (2):	101.656,60	176.293,70	79.869,81	357.820,11
IX. Saldo disponible (V - VI + VII - VIII):	667.879,32	674.404,32	1.462.775,56	2.805.059,20
Distribución del saldo disponible:				
Fondo de Reserva (28/12/06)	635.427,04	829.033,54	1.485.539,24	2.949.999,82
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	-126.341,33	-18.599,29	-144.940,62
Intereses préstamo subordinado G.I. pagados	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización préstamo subordinado G.I.	0,00	0,00	0,00	0,00
Intereses préstamo subordinado Desfase pagados	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización préstamo subordinado Desfase	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneración Fija Préstamo Participativo pagada	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización Préstamo Participativo	0,00	0,00	0,00	0,00
Margen de Intermediación Financiera	0,00	0,00	0,00	0,00
Margen de Intermediación Financiera Devengado y no Cobrado (3)	32.452,28	0,00	0,00	32.452,28
Margen de Intermediación Financiera Devengado y no Cobrado Acumulado (3)	32.452,28	0,00	0,00	32.452,28
Recursos utilizados para la Dotación del Fondo de Reserva Total	0,00	28.287,89	4.164,39	32.452,28
Fondo de Reserva (28/03/07)	635.427,04	702.692,21	1.466.939,95	2.805.059,20

(1) Avance técnico solicitado:

Trimestre anterior	7.714,08	102.125,19	7.716,83	117.556,10
Trimestre actual	0,00	0,00	0,00	0,00
Importe préstamos fallidos del período:	0,00	0,00	0,00	0,00
Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:	1.259,20	11.708,30	0,00	12.967,50
Trimestre anterior	7.929,03	20.767,33	0,00	28.696,36
Trimestre actual	9.188,23	32.475,63	0,00	41.663,86

(2) Hasta el 20/04/2007

(3) Margen de Intermediación Financiera Devengado y no Cobrado utilizado para la Dotación del Fondo de Reserva Total

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificación.



Nº: 1133/07

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

http://www.tda-sgft.com

TDA22liq.trim/Mar07

TDA 22-MIXTO - Fondo de Titulación de Activos
LIQUIDACION DEL PERIODO: 28/12/06 - 28/03/07

EUROS	CREDIFIMO	CAJA GRANADA	CAJA NAVARRA	CAIXA TERRASSA	TOTAL GRUPO 2
I. Situación al 28/12/06 :	1.039.600,00	361.600,00	2.591.153,51	1.218.672,90	5.211.026,41
Fondo de Reserva	1.039.600,00	361.600,00	2.591.153,51	1.218.672,90	5.211.026,41
II. Fondos recibidos del emisor	1.747.190,38	568.984,16	4.105.026,96	1.501.016,93	7.922.218,43
Principal:					
Según calendario hasta 28/02/07:	108.628,47	90.256,65	518.338,96	165.954,62	883.178,70
Amort. Anticipada hasta 28/02/07:	1.353.693,75	390.343,35	2.716.648,34	928.216,13	5.388.901,57
Intereses:	285.735,23	102.395,45	889.822,25	412.550,87	1.690.503,80
Avance técnico neto (1):	-867,07	-14.011,29	-19.782,59	-5.704,69	-40.365,64
Principal:	-174,70	-6.394,69	-9.650,72	-2.016,78	-18.236,89
Intereses:	-692,37	-7.616,60	-10.131,87	-3.687,91	-22.128,75
III. Subtotal Recursos disponibles (I + II):	2.786.790,38	930.584,16	6.696.180,47	2.719.689,83	13.133.244,84
IV. Total intereses de la reinversión:	17.286,34	4.252,92	44.389,19	21.258,80	87.187,25
Intereses de la Cta. De Tesorería	12.033,60	2.998,98	33.439,63	16.974,76	65.446,97
Intereses de la Cta. De Cobros	5.252,74	1.253,94	10.949,56	4.284,04	21.740,28
V. Total Recursos disponibles (III + IV):	2.804.076,72	934.837,08	6.740.569,66	2.740.948,63	13.220.432,09
VI. Varios:	3.319,52	1.269,93	11.433,62	6.649,12	22.672,19
Gestora	3.319,52	1.269,93	11.433,62	6.649,12	22.672,19
Otros Gastos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Liquidación SWAP:	-7.381,60	4.201,00	37.368,61	11.874,58	46.062,59
Cantidad a Pagar por la Parte A (Bear Stearns):	218.385,29	92.249,00	824.389,77	368.532,69	1.503.556,75
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):	225.766,89	88.048,00	787.021,16	356.658,11	1.457.494,16
VIII. Pago a los Bonos:	1.703.395,92	582.142,02	4.137.497,99	1.496.734,47	7.919.770,40
Bonos A2a:					
Intereses correspondientes al 28/03/07:	120.911,33	51.115,17	456.794,37	203.366,32	832.187,19
Retenciones practicadas a los bonos:	-21.764,57	-9.200,96	-82.225,03	-36.606,85	-149.797,41
Amortización correspondiente al 28/03/07:	1.464.341,55	481.081,98	3.234.367,71	1.094.657,97	6.274.449,21
Bonos A2b:					
Intereses correspondientes al 28/03/07:	70.123,26	29.644,55	264.920,66	117.943,53	482.632,00
Retenciones practicadas a los bonos:	-12.622,18	-5.336,02	-47.685,72	-21.229,84	-86.873,76
Amortización correspondiente al 28/03/07:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos B2:					
Intereses correspondientes al 28/03/07:	22.093,18	9.339,87	83.466,43	37.159,52	152.059,00
Retenciones practicadas a los bonos:	-3.976,77	-1.681,18	-15.023,96	-6.688,71	-27.370,62
Amortización correspondiente al 28/03/07:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos C2:					
Intereses correspondientes al 28/03/07:	9.951,15	4.206,84	37.594,72	16.737,29	68.490,00
Retenciones practicadas a los bonos:	-1.791,21	-757,23	-6.767,05	-3.012,71	-12.328,20
Amortización correspondiente al 28/03/07:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos D2:					
Intereses correspondientes al 28/03/07:	15.975,45	6.753,61	60.354,10	26.869,84	109.953,00
Retenciones practicadas a los bonos:	-2.875,57	-1.215,65	-10.863,74	-4.836,58	-19.791,54
Amortización correspondiente al 28/03/07:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reinversión o devolución de las retenciones (2):	43.030,30	18.191,04	162.565,50	72.374,69	296.161,53
IX. Saldo disponible (V - VI + VII - VIII):	1.089.979,68	355.626,13	2.629.006,66	1.249.439,62	5.324.052,09
Distribución del saldo disponible:					
Fondo de Reserva (28/12/06)	1.039.600,00	361.600,00	2.591.153,51	1.218.672,90	5.211.026,41
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	0,00	40.533,95	72.491,73	113.025,68
Intereses préstamo subordinado G.I. pagados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización préstamo subordinado G.I.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Intereses préstamo subordinado Desfase pagados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización préstamo subordinado Desfase	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneración Fija Préstamo Participativo pagada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización Préstamo Participativo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Margen de Intermediación Financiera	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Margen de Intermediación Financiera Devengado y no Cobrado (3)	50.379,68	0,00	0,00	0,00	50.379,68
Margen de Intermediación Financiera Devengado y no Cobrado Acumulado (3)	98.314,73	6.501,14	0,00	0,00	104.815,87
Recursos utilizados para la Dotación del Fondo de Reserva Total	0,00	0,00	44.224,43	60.591,44	104.815,87
Fondo de Reserva (28/03/07)	1.039.600,00	361.600,00	2.631.687,46	1.291.164,63	5.324.052,09

(1) Avance técnico solicitado:

Trimestre anterior	867,07	14.011,29	19.782,59	5.704,69	40.365,64
Trimestre actual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Importe préstamos fallidos del período:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:	1.503,46	421,24	846,26	-590,89	2.180,07
Trimestre anterior	3.944,94	478,57	3.554,39	2.870,22	10.848,12
Trimestre actual	5.448,40	899,81	4.400,65	2.279,33	13.028,19

(2) Hasta el 20/04/2007

(3) Margen de Intermediación Financiera Devengado y no Cobrado utilizado para la Dotación del Fondo de Reserva Total

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificación.



Nº: 1133/07

Titulación de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

http://www.tda-sgft.com

TDA22liq.trim/Mar07

INFORMACION A LOS INVERSORES (GRUPO 1)

FECHA DE PAGO: 28 de Marzo de 2007

Importes en euros		
I. BONOS A1a	Sobre 2178 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	217.800.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	111.224.688,30 €	51.067,35 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	1.074.995,46 €	493,57 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	8.756.431,20 €	4.020,40 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	102.468.257,10 €	47.046,95 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	47,046950%	47,046950%
II. BONOS A1b	Sobre 572 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	57.200.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	57.200.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	561.418,00 €	981,50 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	57.200.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
III. BONOS B1	Sobre 46 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	4.600.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	4.600.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	46.989,00 €	1.021,50 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	4.600.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
IV. BONOS C1	Sobre 37 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	3.700.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	3.700.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	41.310,50 €	1.116,50 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	3.700.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
V. BONOS D1	Sobre 27 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	2.700.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	2.700.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	48.708,00 €	1.804,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	2.700.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
VI. VALOR IO-1	Sobre 572 valores	Por Valor
1. Pago IO - 1	214.500,00 €	375,00 €
VII. EL FONDO	Importes en euros	
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 28/02/07:	170.776.006,83 €	
a) No Fallidas:	170.668.264,40 €	
b) Fallidas:	107.742,43 €	
2. Amortización del período 30/11/06 a 28/02/07:	8.734.990,31 €	
a) Según calendario:	1.818.672,28 €	
b) Amortización anticipada hasta 28/02/07:	6.916.318,03 €	
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Desde la Fecha de Desembolso:	18,57%	
b) Último año:	16,92%	
c) Último semestre:	14,87%	
d) Último trimestre:	14,69%	
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:	0,79%	
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:	0,07%	
6. Porcentaje de fallidos (1):	0,06%	
7. Nivel de Impago(2):	0,58%	

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias impagadas durante el período de tiempo comprendido entre el segundo y el noveno mes inmediatamente anteriores a la correspondiente Fecha de Pago respecto al saldo nominal pendiente de las Participaciones Hipotecarias



Nº: 1134/07

Titulización de Activos, (SGFT), S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.: 917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA22\Infoinver.trim\Mar07

INFORMACION A LOS INVERSORES (GRUPO 2)

FECHA DE PAGO: 28 de Marzo de 2007

Importes en euros		
I. BONOS A2a	Sobre 1689 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	168.900.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	85.880.380,32 €	50.846,88 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	832.187,19 €	492,71 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	6.274.449,21 €	3.714,89 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	79.605.931,11 €	47.131,99 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	47,131990%	47,131990%
II. BONOS A2b	Sobre 488 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	48.800.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	48.800.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	482.632,00 €	989,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	48.800.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
III. BONOS B2	Sobre 146 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	14.600.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	14.600.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	152.059,00 €	1.041,50 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	14.600.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
IV. BONOS C2	Sobre 60 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	6.000.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	6.000.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	68.490,00 €	1.141,50 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	6.000.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
V. BONOS D2	Sobre 57 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	5.700.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	5.700.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	109.953,00 €	1.929,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	5.700.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%

VI. EL FONDO		Importes en euros
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 28/02/07:		154.885.654,07 €
a) No Fallidas:		154.705.933,29 €
b) Fallidas:		179.720,78 €
2. Amortización del período 30/11/06 a 28/02/07:		6.272.080,27 €
a) Según calendario:		883.178,70 €
b) Amortización anticipada hasta 28/02/07:		5.388.901,57 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Desde la Fecha de Desembolso:		17,36%
b) Último año:		15,96%
c) Último semestre:		12,20%
d) Último trimestre:		12,80%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:		0,48%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:		0,18%
6. Porcentaje de fallidos (1):		0,12%
7. Nivel de Impago(2):		0,28%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias impagadas durante el período de tiempo comprendido entre el segundo y el noveno mes inmediatamente anteriores a la correspondiente

Fecha de Pago respecto al saldo nominal pendiente de las Participaciones Hipotecarias



Nº: 1134/07
Titulización de Activos, (SGFT), S.A.

Orense, 69
28020 Madrid
Tel.: 917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA22Infoinver.trim\Mar07

TDA 22-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 28/12/06-28/03/07

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	1 de diciembre de 2004
Fecha Emisión BTH	1 de diciembre de 2004
Fecha Final Amortización BTH (teórica)(10% TAA)	28 de septiembre de 2018
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Emisores Participaciones Hipotecarias y Certificados de Transmisión de Hipoteca	Caja Granada, Caja Navarra, Credifimo Caixa Terrasa, Caixa Tarragona
Agente de Pagos	Santander Central Hispano
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service
Calificación	Bono A1a: Aaa Bono A2a: Aaa Bono A1b: Aaa Bono A2b: Aaa Bono B1: A2 Bono B2: A1 Bono C1: Baa2 Bono C2: Baa2 Bono D1: Ba2 Bono D2: Ba2 Valor IO1: Aaa Valor IO2: Aaa

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre	Bonos de Titulización TDA 22- MIXTO
Serie A1a:	
Código ISIN	ES0377983004
Nominal en circulación total (inicial)	217.800.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	102.468.257,10 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.00,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	47.046,95 Euros
Serie A1b:	
Código ISIN	ES0377983012
Nominal en circulación total (inicial)	57.200.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	57.200.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie B1:	
Código ISIN	ES0377983020
Nominal en circulación total (inicial)	4.600.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	4.600.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie C1:	
Código ISIN	ES0377983038
Nominal en circulación total (inicial)	3.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	3.700.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie D1:	
Código ISIN	ES 0377983046
Nominal en circulación total (inicial)	2.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	2.700.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre	Bonos de Titulización TDA 22- MIXTO
Serie A2a:	
Código ISIN	ES 0377983053
Nominal en circulación total (inicial)	168.900.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	79.605.931,11 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	47.131,99 Euros
Serie A2b:	
Código ISIN	ES0377983061
Nominal en circulación total (inicial)	48.800.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	48.800.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100000
Serie B2:	
Código ISIN	ES0377983079
Nominal en circulación total (inicial)	14.600.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	14.600.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie C2:	
Código ISIN	ES 0377983087
Nominal en circulación total (inicial)	6.000.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	6.000.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie D2:	
Código ISIN	ES 0377983095
Nominal en circulación total (inicial)	5.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	5.700.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre	Bonos de Titulización TDA 22- MIXTO
Valor IO1:	
Código ISIN	ES0377983103
Precio de Suscripción	2.476.509,00 Euros
Valor IO2:	
Código ISIN	ES0377983111
	-

III. INFORMACION INCLUIDA

- * Liquidación del Período: 28/12/06-28/03/07
- * Flujos de Caja del Período: 28/12/06-28/03/07
- * Información a los inversores. Fecha de Pago: 28 de Marzo de 2007

TDA 22-MIXTO**Fondo de Titulización de Activos****FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 28/12/06 - 28/03/07**

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	Euros	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.		15.030.880,41
Amortización Participaciones Hip.	15.007.070,58	
Amortización Ptmos. Subordinados		0,00
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		3.633.242,15
Intereses recibidos de las PHs	3.608.239,01	
Intereses Ptmos. Subordinados		0,00
Intereses Inversiones Temporales	176.368,32	
Avance Técnico Neto	-157.921,74	
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		
- Gestora		47.584,53
- Otros Gastos		0,00
Neto SWAP		-46.035,98
Remun. Variable Préstamo Participativo/ Remun. Por Intermediación Financiera		0,00
Total Ingresos/Pagos	<u>18.633.756,17</u>	<u>18.665.671,11</u>
Saldo inicial 28/12/06	8.161.026,23	
A Inversiones Temporales		8.129.111,29
Total	<u>26.794.782,40</u>	<u>26.794.782,40</u>
Retenciones practicadas el 28/03/07	653.981,64	
A Inv.Temporales hasta el 20/04/07		653.981,64

Destinatarios: CNMV; AIAF.

**Nº: 1141/07**

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA22 Mixtofluj.trimMar07